
METE Ravenna - inv. 24/25  107

Linee
140-141

Alfonsine/Casal Borsetti à S. Alberto à Ravenna
◆ START Romagna | CO.E.R.BUS ◆

• FERIALE
LINEA 141 141 140 141 141 161 141 140 140 187 140 141 140

Zona Località 4   §,5 5 § § 5,7   7
750 Mezzano piazza     07:41      
750 Glorie v. Reale     07:43      
750 Alfonsine FS 06:04 06:35   |      
750 Conventello 06:13 06:45   07:50 12:53 13:32  14:54  18:26
750 Grattacoppa 06:16 06:48   07:53 12:56 13:29  14:57  18:20

750 Savarna 06:18 06:50   07:55 12:58 13:27  14:59  18:18

702 Cilla 06:23 06:55   08:00 13:03 13:37  15:04  18:30
703 C. Borsetti v.le al Mare | | 06:40 07:35 | | | 13:35 14:17 | 14:52 18:53

702 Casa Anita Garibaldi | | 06:46 07:41 | | | | 14:23 | 14:58 |
702 Mandriole Molino | | 06:49 07:44 | | | | 14:26 | 15:01 |
702 Mandriole Cimitero | | | | | | | 13:26 | | | 18:44

702 Ponte Zanzi | | 06:53 07:48 | | | | 14:30 | 15:05 |
702 S. Alberto piazza 06:28 07:00 07:00 07:53 08:07 13:08 13:42 13:15 14:35 15:09 15:10 15:10 18:35
702 S. Romualdo 06:35 07:07 07:07  08:14 13:49 |   15:17 |
700 Cà Bosco 06:37 07:09 07:09  08:16 13:51 |   15:19 |
700 v. S. Alberto AGIP 06:40 07:12 07:12  08:19 13:54 |   15:22 |
700 v. S. Alberto Case INA 06:43 07:15 07:15  08:22 13:57 |   15:25 |
700 Istituto Agrario 06:44 07:16 07:16  08:23 13:58 |   15:26 | 
700 Ravenna FS 06:54 07:25 07:25  08:32 14:07 14:22   15:35 19:35

§ = solo nei gg. di Scuola @ = non si effettua il Sabato 4 = transita per v. Mattei-v. Ch. Romea (6:47)
5 = nei gg. di Scuola transita per la scuola media S.Alberto 7 = da Casalborsetti come Linea 90

Titoli di viaggio START Romagna



108  METE Ravenna - inv. 24/25

Linee
140-141

Ravenna à S. Alberto à Alfonsine/Casal Borsetti
◆ START Romagna | CO.E.R.BUS ◆

• FERIALE
LINEA 140 187 140 141 161 141 140 141 141 140 141 140 141 141 140 141 141 140 141

Zona Località 1 3 §,3 £,§ § 5 2 § §,@ §,@ 3 ✱ 3 §  
700 Ravenna FS Maroncelli 06:03 06:55 12:21  12:5013:1513:15 13:30 13:5014:15 14:10 14:1617:45 19:15
700 Istituto Agrario | | |  12:5713:2213:22 | 13:5714:22 | 14:2317:52 19:22
700 v. S. Alberto Case INA | | |  12:5813:2313:23 | 13:5814:23 | 14:2417:53 19:23
700 v. S. Alberto AGIP | | |  13:0113:2613:26 | 14:0114:26 | 14:2717:56 19:26
700 Cà Bosco | | |  13:0413:2913:29 | 14:0414:29 | 14:3017:59 19:29
702 S. Romualdo | | |  13:0613:3113:31 | 14:0614:31 | 14:3218:01 19:31
702 S. Alberto piazza 06:1806:2507:0007:5313:08  13:1513:4013:4014:15 14:3014:1514:4015:1014:4118:0918:35 19:40
702 S. Alberto scuola | | | 07:5513:1013:1713:17 | 14:1714:17  | |  | | | | |
702 Mandriole Molino | | 06:49 07:44 | | | | | | 14:21 | 15:01 | | | |
702 Mandriole Cimitero 06:27 | | | | | 13:26 | 14:26 | | | | | 18:44 18:44 |
703 C. Borsetti v.le al Mare 06:36 | 06:40 07:35 | | 13:35 | 14:35 | 14:12 | 14:52 | | 18:53 |
702 Cilla 06:30 08:00 13:03 13:22  13:45 14:22  14:45  14:4618:13 18:30 19:45
750 Savarna 06:35 | 12:58 13:27  13:50 14:27  14:50  14:5118:18 | 19:50
750 Grattacoppa 06:36 | 12:56 13:29  13:52 14:29  14:52  14:5318:20 | 19:52
750 Conventello  | 08:05 12:53 13:32  13:55 14:32  14:55  14:5618:23 18:26 19:55
750 Torri 06:38 | | 14:59 |
750 Alfonsine FS  08:15    14:42   15:13  15:06   
£ = a Ravenna FS parte dalla fermata 001 e non da v. Maroncelli § = solo nei gg. di Scuola ✱ = solo nei gg. non Scolastici
@ = non si effettua il Sabato 1 = prosegue per Marina Romea-Porto Corsini-Ravenna (L.90)
2 = gg. non Scol. e Sabato prolungata ad Alfonsine FS 3 = da Ravenna FS a C. Borsetti come L.90
5 = nei gg. di scuola transita per la scuola media S. Alberto

Titoli di viaggio START Romagna


